
Nomina Commissione di gara Pdel 2015-1136 pag. 1 di 3

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

n. 980 del 29 Luglio 2015

OGGETTO: Cottimo fiduciario per l'affidamento della fornitura in service di n. 3
Lavaendoscopi ad alta disinfezione/sterilizzazione con prodotti a base di
glutaraldeide/acido peracetico per le Strutture di Endoscopia Chirurgica
dell'Azienda Sanitaria di Nuoro. Nomina Commissione di aggiudicazione.

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 51/2 del 20.12.2014 di nomina del
Commissario Straordinario dell’Azienda Sanitaria di Nuoro;
VISTA la Deliberazione di insediamento del Commissario Straordinario n.1 adottata in data
29.12.2014;
VISTA la Deliberazione di proroga di ulteriori quattro mesi del Commissario Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Nuoro, adottata dalla Giunta Regionale della Sardegna in data
28.04.2015, n. 19/27;
VISTA la Deliberazione n. 540 del 05.05.2015 con la quale si prende atto delle
determinazioni assunte dalla Giunta regionale della Sardegna con la richiamata delibera
19/27;
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 355 del 13.03.2014 di conferimento
dell’incarico di Direttore f.f. della Struttura Complessa Provveditorato e Risorse Materiali al
Dott. Antonello Podda;
PREMESSO che con Deliberazione del Commissario Straordinario n. 777 del 24.06.2015 è
stata indetta la procedura di cottimo fiduciario per l'affidamento della fornitura in service di n.
3 Lavaendoscopi ad alta disinfezione/sterilizzazione con prodotti a base di
glutaraldeide/acido peracetico per le Strutture di Endoscopia Chirurgica dell'Azienda
Sanitaria di Nuoro;
DATO ATTO che, ai sensi dell'art.84 del Codice degli Appalti, quando la scelta della
migliore offerta avviene con il criterio dell'offerta economicamente più vantaggiosa, la
valutazione è demandata ad una Commissione di aggiudicazione;
ATTESO che entro il termine su indicato e pervenuta l’offerta della ditta Olympus Italia Srl di
Segrate (PG/2015/34018 del 17.07.2015) e che, pur in presenza di una sola offerta, come
indicato nel Disciplinare di gara, si procederà all'aggiudicazione in caso di offerta
tecnicamente idonea;
CONSIDERATO che la nomina e la costituzione della commissione deve avvenire dopo la
scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte, fissato alle ore 12:00 del
20.07.2015;
PRESO ATTO che il Responsabile del Servizio proponente con la sottoscrizione del
presente atto ne attesta la legittimità e regolarità tecnica e formale;



Nomina Commissione di gara Pdel 2015-1136 pag. 2 di 3

VISTO il D.Lgs 163/06 e successive modifiche e integrazioni;
VISTO il D.Lgs. N. 502/1992 e successive modifiche e integrazioni;
ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario f.f.,
espresso ai sensi del D.lgs n. 502/92 e ss.mm. e ii;

DELIBERA

per le motivazioni espresse in narrativa,

a) di nominare la Commissione di aggiudicazione della procedura in oggetto nella seguente
composizione:

Dott. Antonello Podda Presidente - Direttore f.f. del Servizio Provveditorato

Dott.ssa Gisella R. Mastinu Dirigente Medico U.O. Endoscopia Chirurgica

Ing. Giovanni Secci Dirigente Ingegnere Servizio Tecnico-Logistico

Dott.ssa Tania Ruiu Funzionario Amministrativo Servizio Provveditorato

b) di incaricare dell’esecuzione della presente Deliberazione il Servizio Provveditorato e Risorse
Materiali dell'Azienda Sanitaria di Nuoro;

L’estensore della deliberazione Il Direttore f.f. del Servizio proponente
f.to Dott.ssa Tania Ruiu f.to Dott. Antonello Podda

Parere espresso ai sensi dell'art. 3, comma 7 D.Lgs n. 502/92 e successive modificazioni*

FAVOREVOLE FAVOREVOLE
Il Direttore Sanitario f.f. ll Direttore Amministrativo

f.to Dott.ssa Pierina Grazia Fodde f.to Dott.ssa Carmen Atzori

* In caso di parere contrario leggasi relazione allegata

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
f.to Dott. Mario Carmine Antonio Palermo

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata

pubblicata nell’Albo on line di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con

decorrenza dal 29 Luglio 2015 ed è disponibile per la consultazione cartacea presso gli uffici

competenti.

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI



Nomina Commissione di gara Pdel 2015-1136 pag. 3 di 3

* Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R.

10/2006).

Esecutiva in data _______________ in quanto al controllo regionale non sono stati

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del

____________ (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° _______________________ Nuoro, li ______________________

f.to IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
AFFARI GENERALI

DESTINATARI Ruolo

 Collegio Sindacale I

 Resp. Servizio AA.GG. C

 Resp. Servizio Bilancio C

 Resp. Servizio Provveditorato R

R = Responsabile C = Coinvolto I = Informato


